

Målsättning F 05

Förra tisdagen hade vi som bekant lagmöte med tjejerna. Där gick vi igenom dels denna säsong men även nästkommande säsong (2021) där vi gemensamt skulle bestämma VAD vi vill sätta för gemensamt mål att jobba emot.

MÅLSÄTTNING 2021

Efter en kort diskussion och en omröstning så var det övervägande tjejer som vill utomlands på ett träningsläger men även väldigt många som vill åka på 1 – 2 stora cuper i Sverige om nu träningslägret visar sig bli för dyrt. Så i första hand träningsläger utomlands och i andra hand stora cuper i Sverige. Det blir upp till oss ledare med hjälp av några föräldrar att kolla upp VAD det finns för rimliga alternativ som vi kan tänkas åka på.

MÅLSÄTTNING 2020

När det kommer till säsongen 2020 så vill laget åka på cupspel. Helst vill dem åka på övernattningscup men då vi har knappa 30 000 kr i lagkassan i dagsläget kanske det blir svårt att få till en övernattningscup, som ändå kostar en del pengar. Om vi nu vill åka på något större nästa år så måste vi nog prioritera. Kanske vi får åka på 1 cup i år där vi kan åka emellan och alltså inte övernatta eller så kanske vi får ha ett mellanår där vi koncentrerar oss på att ha mycket lagaktiviteter som inte kostar allt för mycket.

Men oavsett vad laget vill göra så anser vi ledare att vi kommer att behöva göra 1 – 2 försäljningar under detta år och även se över andra sätt att kunna dra in pengar till lagkassa. Vi förklarade ingående för tjejerna att för att uppnå vårt mål nästa säsong så måste det till att ALLA i laget (tjejer + föräldrar + ledare) måste gå in ordentligt och göra bra insatser vid försäljningar och eventuellt andra inkomstbringande aktiviteter. En lagförsäljning bör startas upp senast under april månad men gärna redan i mars. Sen så bör vi ha en andra försäljning i september.

FÖRÄLDRAGRUPP

På föräldramötet här i januari förklarades att vi behöver 1 – 3 nya föräldrar till en föräldragrupp. Uppgifterna för denna grupp skulle vara

- Schemalägga påsklotteriet, basketcupen julotteriet och eventuellt kioskschema för säsongens hemmamatcher.
- Hålla i lagförsäljning (information ut om försäljning, utdelning av varor och redovisning).
- Ansvara för lagkassan.

Då responsen var väldigt dålig så står vi i dagsläget utan föräldragrupp eftersom Niklas (Ellas pappa), Maries (Agnes mamma) och Karolines (Peters sambo) döttrar alla valt att sluta och dem i vilket fall som helst hade för avsikt att lämna över ansvaret till några andra. Sari (Stellas mamma) och Erica (Elvinas mamma) kommer att ha ansvaret för lagkassan, vilket är bra.

Att få till en föräldragrupp anser vi är en viktig funktion för laget. Vi ledare har inte tid att även administrera dessa saker då vi har fullt upp med fotbollsbiten. Därför vore vi tacksamma om vi kunde få till en liten grupp föräldrar snarast möjligt. Annars är vårt förslag att vi delar in föräldrar i grupper där varje grupp har hand om varsin uppgift.

Vi kan meddela att vi redan nu har fått bekräftat att laget kommer att hjälpa till i matsalen på Internationella Engelska Skolan under Eskilstuna Basketcup som går av stapeln den 8 – 10 maj.

Mvh

Magnus, Peter, Jonas, Per & Marcus